Instalación de balizas ornamentales según nueva ubicación, incluida la ejecución de la cimenta-
ción, nivelación, instalación eléctrica completa del interior del soporte y transporte de tierras so-
brantes en el vertedero.

DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS
IE_10.31 u Legalización de la instalación 1.500,00

Legalización de la instalación

MIL QUINIENTOS EUROS
GHM1U040 u Columna de plancha de acero galvanizado, de forma troncocónica de 9,00 m de

altura
610,58

Columna de plancha de acero galvanizado, de forma troncocónica de 9,00 m de altura, corona-
miento sin platina, con base platina y puerta, colocada sobre dado de hormigón, incluida la ejecu-